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 رئیس هیئت 
کاراته استان: 

برگزاری کلاس 
های دانش 

افزایی، ارتقای 
داوری و مربیگری 

و استاژهای فنی 
زیر نظر سرمربی 
تیم ملی کاراته و 

قهرمانان جهان از 
مهم ترین برنامه 
های هیئت است

گفت وگو 

گوش راست هندبال »زغال سنگ«:

 نیم فصل دوم با انگیزه تر

 به میدان می رویم 

زهــرایــی- نیم فصل دوم رقابت هــای لیگ برتر 
هندبال باشگاه ها، با انگیزه مضاعف به میدان 
می رویم. این جمله را گوش راست 22 ساله تیم 
هندبال زغــال سنگ طبس گفت. »حمید رضا 
رجایی« که سال 95 عضو تیم ملی جوانان بود و 
سال گذشته هم تیم هندبال زغال سنگ طبس 
را در لیگ دسته یک همراهی کــرد و در اولین 
تجربه لیگ برتر نیز همراه تیم اســت، به سطح 
بالای رقابت های این دوره اشاره کرد و افزود: با 
این که تیم زغال سنگ طبس با ترکیبی جوان و 
به منظور ماندن در لیگ در این رقابت ها حضور 
دارد در مجموع؛ عملکرد خوبی داشته است. او که 
پای ثابت طبسی تیم است، ادامه داد: دو بازیکن 
دیگر طبس در رده سنی نوجوانان و جوانان به 
منظور ارتقای سطح کیفی خود همراه تیم هستند 
که البته بنا به شرایط به میدان می آیند. به گفته 
وی، در چهار بازی اول دور رفت که سه دیدارش با 
برترین های هندبال کشور بود رقابت های پایاپایی 
را داشتیم و همه تلاشمان را برای پیروزی انجام 
دادیم اما نتوانستیم نتیجه مطلوب را بگیریم اما در 
آخرین بازی دور رفت، مقابل ستارگان دشتستان 
به پیروزی رسیدیم و انگیزه ها بــرای ادامــه این 
رقابت ها دو برابر شد. وی ادامــه داد: تمرینات 
تیم در حد حرفه ای دنبال می شود و توانسته ایم 
عملکرد بهتری داشته باشیم که امیدوارم روند رو 
به رشد، ادامه داشته باشد و به اهداف مد نظر در 
لیگ برتر برسیم. او شرایط تیم را به لحاظ امکانات 
ــه داد:  و رسیدگی، مطلوب ارزیــابــی کــرد و ادم

30 تا 40 درصد قراردادهای 
بازیکنان پــرداخــت شده 

ایـــن زمینه  اســـت و در 
مشکلی وجــود نــدارد. 
به دلیل تعطیلی لیگ 
10 روز استراحت می 

از  بعد  و  کنیم 
ــاره  ــ دوبـ آن 

تــمــریــنــات، 
شــــــــــروع 
خـــواهـــد 

شد.

زهـرا قربانـی  -  کاراتـه، رشـته ای پـر مخاطـب بـا حدود 
دو هزار هنرجو در اسـتان اسـت اما به اعتقاد بسیاری، 
امکانـات و شـرایط بـرای فعالیـت در این رشـته آن طور 
کـه بایـد فراهـم نیسـت طـوری کـه همیـن کمبودهـا 
زمینه گلایه برخی فعالان این رشـته ورزشـی را فراهم 
کرده اسـت. رئیس هیئت کاراته فردوس که از مربیان 
با تجربه این رشـته اسـت با اشـاره به ضعف زیرسـاخت 
ها، از نداشـتن حداقـل امکانات بـرای فعالیـت، گلایه 
مـی کنـد و از ایـن کـه شـاگردانش مجبورنـد در سـالن 
چنـد منظـوره روی تاتامـی تمریـن کننـد کـه بـه دلیـل 
اسـتفاده زیـاد دیگـر رشـته هـای رزمـی، مسـتهلک 
و شـکاف هایـی در آن ایجـاد شـده و آسـیب دیدگـی 
هایـی را هـم بـرای هنرجویـان بـه دنبـال داشـته اسـت 
انتقـاد دارد. البتـه بـه گفتـه »عـرب« پیگیـری هایـی 
برای تعویـض ایـن تاتامی انجـام و قـول هایی هـم داده 
شـده اما هنـوز نتیجـه ای حاصل نشـده اسـت. وی، در 
میـان صحبـت هایـش بـه کمبـود اعتبار بـرای اعـزام به 
مسـابقات و نبود حامی مالی هم اشـاره می کنـد که به 
همین دلیل ورزشـکاران مجبور هسـتند برخی هزینه 
ها را خودشـان پرداخت کننـد. او از هیئت اسـتان می 
خواهد که برای به روزرسـانی دانش مربیان و داوران، 

دوره هـای ارتقـا برگـزار کند.

ریزش سقف خانه کاراته
رئیس هیئـت کاراته بیرجنـد هم با اشـاره به ایـن که خانه 
کاراتـه مرکـز اسـتان، شـرایط لازم را بـرای تمریـن نـدارد 
از ایـن که سـقف ریـزش کـرده و سـرویس های بهداشـتی 
بدون تهویه مناسب است و سیستم تاسیسات و روشنایی 
سـالن هـم مشـکل دارد، گلایـه مـی کنـد و مـی گویـد: 
حتـی تاتامـی هـای موجـود در ایـن خانـه، خـراب شـده 
اسـت و حساسـیت هایی را بـرای فایترها ایجـاد می کند. 
مینویی  اعتبارات دریافتی از هیئت را هم ناچیز می داند 
طوری کـه جوابگـوی نیازهایی نظیـر اعزام بـه رقابت ها و 

برگـزاری مسـابقات و خریـد تجهیزات نیسـت.

تمرین در سالن ها
رئیــس هیئــت کاراتــه قاینــات نیــز بــا ادعــای ایــن کــه  
ــی در  ــت و حت ــتان اس ــه اس ــب کارات ــتان، قط ــن شهرس ای
رقابــت ســبک هــای آزاد شــرق کشــور کــه جمعــه گذشــته 
میزبــان بــود ایــن موضــوع را بــه اثبــات رســاند، مــی گوید: 
ــا  ــم و فایتره ــه نداری ــه کارات ــا خان ــت ه ــن فعالی ــه ای ــا هم ب
مجبــور هســتند در ســالن هــای چنــد منظــوره تمریــن 
کننــد. »حســن زاده« کمبــود تجهیــزات را هم به فهرســت 
ــد  ــی کن ــه م ــتان اضاف ــای شهرس ــه کاه ــکلات کارات مش
تــا جایــی کــه بــرای میزبانــی رقابــت هــای کشــوری چنــد 

تاتامــی از زیرکــوه قــرض گرفتــه انــد. او همچنیــن وجــود 
اختــلاف نظــر بیــن ســبک هــای آزاد و کنترلــی را آســیبی 
بــرای ایــن رشــته ورزشــی مــی دانــد و از رئیــس هیئــت 
اســتان کــه دیــد بــازی نســبت بــه همــه ســبک هــا دارد می 
خواهــد بــر فعالیــت ســبک هــای ایــن رشــته، اعطــای دان 
و حکــم بــه کاراتــه کاهــا نظــارت بیشــتری داشــته باشــد. 

آموزش؛ مهم ترین برنامه
 با وجود این  رئیس هیئت کاراته استان که یک ماه است 
سکان این مجموعه را بر عهده گرفته است، برنامه هایی 
برای رفع موانع و توسعه این رشته ورزشی دارد. »بخشی« 
محوریت برنامه ها را به سمت آموزش سوق می دهد چرا که 
معتقد است با همه کاستی ها جایگاه کاراته استان در کشور 
رضایت بخش نیست. او برنامه های آموزشی مد نظرش 
را در قالب برگزاری کلاس های دانش افزایی، ارتقای 
داوری و مربیگری، استاژهای فنی زیر نظر سرمربی تیم 
ملی کاراته و قهرمانان جهان و برگزاری اردوهای تیم ملی 
و مسابقات بین المللی برای اولین بار در استان با حضور 
کشورهای همسایه اعلام می کند. وی، ایجاد همدلی، 
شایسته سالاری و جوان  گرایی در کنار حفظ جایگاه واقعی 
و احترام به پیش کسوتان و استفاده از نیروهای متخصص 
با دانش و اخلاق مدار را در رویکردهایش قرار می دهد و 
بر این عقیده است با توجه به کمبود اعتبار؛ جذب سرمایه 
گذار و درآمدزایی از طریق برگزاری کلاس های آموزشی 
و مسابقات پیگیری می شود. وی با بیان این که استان، 
بیش از هزار و 500 بیمه شده ورزشی کاراته دارد، آمار 
دقیق مربیان و داوران را به دلیل تکمیل نبودن بانک 
اطلاعاتی هیئت اعلام نمی کند. او از پیگیری ها برای 
بهبود شرایط خانه کاراته بیرجند خبر می دهد که قرار 
است با همکاری ورزش و جوانان شهرستان به یک تخته 
تاتامی مجهز شود. وی با اشاره به این که به جز سربیشه 
و بشرویه در بقیه شهرستان ها کاراته فعال است و برای 
فعال کردن این نقاط هم برنامه ریزی شده است، ادامه می 
دهد: برای رفع مشکل فضا در شهرستان ها قرار است در 
سفرهای شهرستانی، دیدارهایی با مسئولان انجام شود و 
برای تامین تجهیزات آن ها هم برنامه هایی به منظور جذب 

سرمایه گذار در برنامه است.

گلایه های برخی مسئولان هیئت های کاراته

تاتامی کمبودها فرسوده تر شد

 گزارش جلسه

 برنز کشوری تکواندو
 برای دختر خردسال 

زهرایی- فاطمه زهرا رجایی در مسابقات قهرمانی 
تکواندوی خردسالان کشور در تهران مدال برنز را 
به دست آورد. به گزارش خبرنگار ما، »محمودی« 
رئیس هیئت تکواندوی استان گفت: در این رقابت 
ها هفت نفر از ورزشکاران استان حضور دارند که سه 
نفر از آن هم امروز به مصاف حریفانشان می روند. به 
گفته وی تیم آقایان هم با ترکیب سه ورزشکار از فردا 

در این رقابت ها حضور خواهد داشت.

 استان در المپیاد استعدادهای 
برتر تکان نخورد

جایگاه استان در دومین المپیاد استعدادهای برتر کشور بدون تغییر و در رده 
29 قرار گرفت. معاون توسعه اداره کل ورزش و جوانان گفت: امسال 96 تیم 
استان در قالب 37 هیئت ورزشی در المپیاد استعدادهای برتر کشور شرکت 
کردند که توانستند 19 مدال رنگارنگ را به دست آورند. به گفته »مهران 
پور«، امسال فقط در تعداد هیئت های ورزشی که مدال داشته اند با رشد دو 
برابری رو به رو بودیم طوری که این آمار از شش به 12 هیئت ورزشی رسید. 
وی افزود: در رنگ مدال ها و تعداد مدال ها با کاهش مواجه بودیم طوری که 

مدال ها از 24 به 19 کم شده است. 

 لیگ برتر هندبال
 تا آبان تعطیل است

رقابت های لیگ برتر هندبال باشگاه های کشور 
تا 20 آبان تعطیل است. به گزارش خبرنگار ما، 
سرپرست تیم زغال سنگ طبس گفت: این رقابت 
ها به دلیل مسابقات جهانی انتخابی المپیک و 
جام باشگاه های آسیا تا 20 آبان تعطیل است. به 
گفته »ابوترابی«، بازیکنان تیم زغال سنگ طبس 
هم به مدت 10 روز استراحت می کنند و بعد از آن 

تمرینات دوباره از سر گرفته خواهد شد.

در نشست 3 ساعته ورزشی ها مطرح شد:

مدیر کل پای درد دل هیئت های ورزشی
زهرایی- اولین نشست مدیر کل ورزش و جوانان با رئیسان هیئت های ورزشی 
استان، عصر یک شنبه در حالی برگزار شد که در این نشست سه ساعته در کنار 
طرح مسائلی نظیر بدهی اعزام ورزشکاران به المپیاد استعدادهای برتر کشور، 
قابل مقایسه نبودن شرایط تیم ها در المپیاد استعدادهای برتر با دیگر استان 
ها، نبود خوابگاه ورزشی برای میزبانی رقابت ها و دوره های آموزشی، فراهم 
نبودن شرایط در خانه ورزش، نداشتن فضای اختصاصی، توسعه امکانات 
و تجهیزات در شهرستان ها، اهمیت بیشتر به ملی پوشان و قهرمانان و ... 
توسط رئیسان هیئت ها مطرح شد، »قمری« رئیس هیئت پهلوانی و زورخانه 
ای با گلایه از مسئولان نهبندان؛ از تعطیلی زورخانه شهرستان و پر شدن گود 
زورخانه و جاگذاری تشک کشتی در این فضا خبر داد و گفت: این رشته در بیشتر 
شهرستان ها فعال است و سربیشه، سرایان و سه قلعه نیز برای داشتن یک 
فضای تمرینی ظرفیت دارد. »ثانی« رئیس هیئت بدمینتون نیز گفت: با وجود 
مجهز بودن اداره کل به اتوبوس و مینی بوس اما سال هاست نتوانسته ایم از این 
امکانات برای اعزام ورزشکاران استفاده کنیم در حالی که استان های دیگر با 
استفاده از این امکانات به رقابت می پردازند. »علوی« رئیس هیئت دوچرخه 
سواری هم اظهار کرد که باید استارت المپیاد استعدادهای برتر از ابتدای مهر، 
زده شود نه این که یک ماه مانده به رقابت ها و در حالی که مدارس تعطیل است 
به دنبال استعدادیابی باشیم.»دادی« رئیس هیئت ورزش مدارس نیز گفت: 49 
انجمن ورزشی در آموزش و پرورش وجود دارد که نیاز است تعامل هیئت های 
ورزشی با این انجمن ها بیشتر شود. »نوروزپور« رئیس هیئت تیر و کمان هم با 
اشاره به پروژه سوله سرپوشیده تیر و کمان مرکز، از مدیر کل خواست برای تامین 
هزینه های تکمیل این پروژه هیئت را همراهی کنند. »ایل بیگی« رئیس هیئت 
ورزش های دانشگاهی نیز گفت: با یک »خدمتی« و »کدخدا« ورزش استان به 

جایی نمی رسد بنابراین باید تلاش ها برای رشد آن بیشتر شود.

قول بر اساس منطق
مدیر کل ورزش و جوانان در پایان صحبت رئیسان هیئت ها، از سیاست هایش 
گفت و با تاکید بر این که قول هایش بر اساس منطق خواهد بود، افزود: برای 
تسهیل کارها خانه جوان مرکز استان به دبیرخانه هیئت ورزشی تبدیل می شود. 
»عزیزی« با تاکید بر این که از هیئت ورزش های زورخانه ای و ورزش معلولان و 
جانبازان و روستایی به صورت ویژه حمایت خواهیم کرد، گفت: شایسته نیست 
که رئیسان هیئت ورزشی از جیب، هزینه المپیاد ورزشی را پرداخت کنند و برای 
پرداخت هزینه ها در حال پیگیری هستیم. وی تشکیل شورای عالی فنی هیئت 
های ورزشی، راه اندازی اتحادیه باشگاه های ورزشی، تشکیل جامعه صنفی 
مربیان و راه اندازی مرکز آموزش هیئت های ورزشی را در فهرست برنامه هایش 

اعلام کرد و افزود: برای سرمایه گذاری در لیگ و رنکینگ برنامه ای نداریم.


